fiscal	 ubicado	en	esta	Capital	 en	 calle	Rivadavia	 s/n,	 entre	 las	 calles	Chacabuco	y	San	Martín,	 Padrón	Nº	1724,	de	Un	Mil	Cuatrocientos
Setenta	y	Un	Metros	con	Sesenta	y	Siete	Centímetros	Cuadrados	de	Superficie	(1.471,67	mts.2),	avaluado	en	la	suma	de	Ciento	Veintiocho
Mil	Ciento	Noventa	y	Un	Pesos	m/n	($128.191)	y	con	los	siguientes	linderos:	Norte:	Mafalda	Acuña	de	Di	Giácomo;	Sud:	Mercedes	Elena	y
Ernestina	Monayer;	Este:	Lorenzo	Castro	y	Oeste:	Calle	Rivadavia.

ARTICULO	2.-	El	inmueble	a	que	se	refiere	el	articulo	anterior,	se	destinará	a	la	construcción	de: